РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015  № 34

пос. Рогнедино

О выставлении на конкурс продажи права

на заключение договора аренды  на

передачу объектов водоснабжения,

находящихся в муниципальной

собственности МО «Рогнединское

 городское поселение», с целью
организации выполнения работ
по предоставлению услуг водоснабжения
потребителям МО «Рогнединское городское

 поселение»

            В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или) пользования в отношении государственного или  муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Рогнединского районного Совета Народных депутатов от 10.11.2014 № 5-32 «Об утверждении Положения об администрации Рогнединского района в новой редакции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Выставить на конкурс продажу права на заключение договора аренды  на передачу объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности МО «Рогнединское городское поселение», с целью организации выполнения работ по предоставлению услуг водоснабжения потребителям МО «Рогнединское городское  поселение»:
    - водонапорная башня по ул. Лесная  пос. Рогнедино Рогнединского района Брянской области, назначение: нежилое, 1- этажный,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0100702:26, свидетельство о государственной регистрации права 32-АЖ № 630601 от 05.12.2014 г., остаточная стоимость – 465000 руб. (в состав объекта входят: артскважина глубиной 160 м., водопроводные сети протяженностью 5000 м: материал труб п/э);

   - водонапорная башня в  по ул. Фестивальная пос. Рогнедино Рогнединского района Брянской области, назначение: нежилое, 1- этажный,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0090211:38, свидетельство о государственной регистрации права 32-АЖ № 630603 от 05.12.2014 г., остаточная стоимость – 0 руб. (в состав объекта входят: артскважина глубиной 160 м., водопроводные сети протяженностью 5000 м, материал труб чугун);

      - водонапорная башня по ул. Островского пос. Рогнедино Рогнединского района Брянской области, назначение: нежилое, 1- этажный,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0220103:262, свидетельство о государственной регистрации права 32-АЖ № 630600 от 05.12.2014 г., остаточная стоимость – 46800 руб. (в состав объекта входят: артскважина глубиной 160 м., водопроводные сети протяженностью 5000 м, материал труб п/э);

     - водонапорная башня по ул. Заречная  д. Ормино Рогнединского района Брянской области, назначение: нежилое, 1- этажный,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0020105:8, свидетельство о государственной регистрации права 32-АЖ № 630599 от 05.12.2014 г., остаточная стоимость – 3103,92 руб. (в состав объекта входят: артскважина глубиной 160 м., водопроводные сети протяженностью 9400 м, материал труб чугун);

      -водонапорная башня по ул. Молодежная (вблизи Дома культуры) с. Пацынь Рогнединского района Брянской области, назначение: нежилое, 1- этажный,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0170101:131, свидетельство о государственной регистрации права 32-АЖ № 630602 от 05.12.2014 г., остаточная стоимость – 0 руб. (в состав объекта входят: артскважина глубиной 160 м., водопроводные сети протяженностью 5000 м, материал труб чугун);

открытый по составу участников.

         2. Установить начальный размер арендной платы в размере 36731,43 (тридцать шесть тысяч семьсот тридцать один рубль 43 коп.) рублей в месяц, без НДС.
         3. Организатором конкурса определить администрацию Рогнединского района.

4. Установить, что:

          - извещение о проведении открытого конкурса подлежит размещению на официальном сайте торгов по адресу: http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Рогнединского района  www. rognedino. ru   в сети Интернет.

- расходы по организации открытого конкурса возложить на победителя;

            - договор аренды  муниципальных объектов водоснабжения в целях осуществления деятельности по оказанию услуг водоснабжения заключается на срок 25 лет.

Глава администрации  района                                                           А.И. Дороденков